

Nyhedsbrev for boligselskabet Vendersbo

Afdeling Sundtoften & Lindehaven.

Oktober 1998

Oplag 380 stk.



Husk der er bankospil i Sundbycentrets cafeteria, søndag den 18. oktober kl. 14.00, og alle er velkomne. Salget af kort starter kl. 13.00, og vi spiller 23 spil. I pausen kan der købes kaffe, te, kage og drikkevarer. I Sundtoftens Fælleshus spilles næste gang tirsdag den 3. november kl. 19.00



Måling af varme.

I den kommende tid, vil der blive opsat målere, i hver bolig, til registrering af forbruget af det varme vand. De boliger hvor der skal renoveres termostater og udskiftes radiatorer, vil først få opsat målere, og resten vil følge umiddelbart efter. I takt med udskiftningen vil der komme meddelelser ud til de berørte boliger. Til foråret vil der blive opsat fordampningsmålere på alle radiatorer og inden de opsættes vil der også komme besked til de enkelte boliger, idet der ved installationen ikke må stå noget foran radiatorerne, da der skal være frit så montagen kan forløbe hurtigst muligt. Fra vores varmeregnskabs skæringsdag, altså den 1. juli 1999, vil vi så blive afregnet individuelt efter forbrug, dos således at a conto varmen bliver ens, men forbruget opgøres en gang årligt.



Halmvarme.

Torsdag den 22. oktober, er der generalforsamling i Halmvarmeværket. Generalforsamlingen foregår i Toreby Forsamlingsgård, kl. 19.30, og det er vigtigt at så mange som muligt af Sundtoftens beboere møder op.

Sundtoften er den største bruger af halmvarme, og derfor var vi sikret en plads i bestyrelsen, men ændrede vedtægter gør at vi ikke længe er sikre på denne plads. Vores samlede stemmer som andelshavere er sat ned fra 61 til 10 stemmer, så vi er langt fra sikret en plads.

Vi har derfor valgt at delegere stemmerne ud til boligerne således at hver husstand har en stemme på generalforsamlingen, og hver bolig kan yderligere afgive to stemmer ekstra ved fuldmagt.

Det er vigtigt at så mange som muligt møder op, og helst med fuldmagter fra naboer eller andre som ikke selv kan komme.

Uddeling af adgangsbeviser udleveres i EDB-lokalet i Fælleshuset, mandag, tirsdag og onsdag i tidsrummet 19.00 til 21.30, samt hos varmemesteren onsdag kl. 11.00 til 12.00 og igen mellem kl. 17.00 og 17.30, og her udleveres også sedler til fuldmagter, så hvis du har mulighed for at deltage i mødet skal du henvende dig i EDB-lokalet. Hvis du er forhindret i at møde, men gerne vil give din fuldmagt til en anden, kan du også komme, eller rette henvendelse til John på tlf. 54 86 17 30, eller Claus på tlf. 54 82 27 56, og vi vil så forsøge at afsætte fuldmagterne.

For dem der ikke selv kan transportere sig til Toreby Forsamlingsgård vil der blive arrangeret kørsel, så dette skal du blot oplyse om.

Det er vigtigt at vi bevarer en plads i bestyrelsen, og Ib har forvaltet denne post godt, og vi ser derfor gerne at han kan fortsætte, og yderligere går vi efter en suppleantpost.

Vi går ikke efter at kuppe bestyrelsen og sætte os på alle poster, for derved ville vi også få ansvaret for driften, men blot en bestyrelsespost samt en suppleantpost, og med så stor en afdeling som vores må det være muligt at der møder så mange op, at vi kan sikre os disse pladser.

